

Cost Estimate

Project: 3707 Dollarton Highway

File: 09105

Subject: Offsite Cost Estimate

Date: 25-Jul-13

ITEM	DESCRIPTION	QTY	UNIT	UNIT COST	TOTAL
1.0	REMOVAL AND DISPOSAL OF EXISTING				
1.1	Removal of existing asphalt, curb, and letdowns	1	l.s.	\$ 3,000	\$ 3,000.00
2.0	WATERWORKS				
2.1	Water Service Connection (By DNV Crews)	3	each	-	-
3.0	ROADWORKS				
3.1	Earthworks	1	l.s.	\$ 3,000	\$ 3,000.00
3.2	Asphalt c/w base gravels	120	s.m.	\$ 60	\$ 7,200.00
3.3	Concrete C5 Barriers Curb and Gutter	100	l.m.	\$ 100	\$ 10,000.00
3.4	1.65m concrete sidewalk	90	l.m.	\$ 95	\$ 8,550.00
3.5	6.0m driveway letdown	1	each	\$ 1,500	\$ 1,500.00
3.6	9.0m driveway letdown	1	each	\$ 2,400	\$ 2,400.00
4.0	STREETLIGHTING				
4.1	Relocate existing street light pole	3	each	\$ 4,500	\$ 13,500.00
SUBTOTAL					\$ 49,150.00
CONTINGENCY (25%)					\$ 12,287.50
TOTAL					\$ 61,437.50
GST					\$ 3,071.88
TOTAL with GST					\$ 64,509.38